
Pravidla hodnocení a klasifikace v předmětu Konverzace v anglickém 

jazyce: 

Od studentů se očekává: 

- pravidelná docházka (max. absence 25%, u krátkodobých absencí 

může učitel snížit tuto hranici až na 20%) 

- ústní prezentace na zadané téma v předem dohodnutém termínu (7 – 

10 min.). V případě nedodržení termínu bude odečteno 10% 

z výsledného hodnocení. Pokud student není v dohodnutém termínu 

přítomen na vyučovací hodině, zašle prezentaci předem na školní 

email vyučujícího. K ústní prezentaci mu učitel přidělí náhradní téma. 

- pravidelná domácí příprava (tzv. topic minispeech) 

- písemná recenze vybrané knihy anglického/amerického autora 

- výsledné hodnocení: vážený průměr známek za dané pololetí 

 

Student má právo: 

- využít jedné absence na souhrnném testu (tzv. topic test) 

- navrhnout specifickou oblast pro ústní prezentaci v rámci daného 

tematického okruhu 

- při přípravě prezentace využít konzultace s vyučujícím (v dostatečném 

časovém předstihu)  

- dopsat si chybějící testy před koncem pololetí v termínu určeném 

učitelem, pokud je absence nižší než 25% 

 

Další pravidla hodnocení viz dokument 

Hodnocení a klasifikace v předmětu anglický jazyk (dostupné v systému 

Moodle, složka Anglický jazyk) 

 


